De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 163,986.58

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 17,022.74

Total 181,009.32

El monto de : **Ciento ochenta y un  mil nueve con 32/100 (181,009.32)